
Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 1
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 09/02/2020 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:56.82
2 1 5 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:58.09
3 1 3 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 00:58.36
4 2 6 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 00:58.39
5 1 2 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:58.70
6 3 4 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 00:59.25
7 1 7 BASSO REBECCA 2005 AQUAPOLIS 00:59.33
8 2 4 REPELE DILETTA 2005 GIS 00:59.52
9 2 5 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 00:59.59

10 2 2 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.04
11 2 3 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 01:00.13
12 2 8 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 01:00.14
13 1 1 FRUGANI VALENTINA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.25
14 2 7 ZORZI GLORIA 2001 GIS 01:00.34
15 3 3 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:00.53
16 3 5 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:00.77
17 4 7 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO 01:01.00
18 3 2 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:01.02
19 5 4 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 01:01.46
20 2 1 GATTO CHIARA 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:01.54
21 5 5 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:01.66
22 1 8 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:01.71
23 3 6 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:01.85
24 3 7 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 01:01.92
25 3 1 GROPPO FEDERICA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:01.94
26 1 6 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 01:02.00
26 4 8 MIOTELLO GIULIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:02.00
28 6 5 MELLA MARY 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.30
29 4 3 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 01:02.55
30 4 4 DE MOZZI SOFIA 2006 TEAM VENETO 01:02.65
31 4 1 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.78
32 4 2 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:02.82
33 4 5 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 01:02.87
34 5 2 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:02.91
35 5 6 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.05
36 6 2 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:03.16
37 5 7 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 01:03.36
38 5 3 TAGLIAFICO KAROL 2005 AQUAPOLIS 01:03.39
39 6 8 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:03.51
40 6 1 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 01:03.58
41 5 1 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:03.68
42 3 8 ALBERTON ELISABETTA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:03.76
43 6 3 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:03.86
44 4 6 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:03.97
45 6 7 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.28
46 6 6 ZALTRON GIORGIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:04.39
47 8 2 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.43
48 7 2 LLANAJ CHIARA 2007 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:04.48
49 7 5 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 01:04.54
50 7 3 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:04.88
51 6 4 MIOTTO GRETA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:05.18
52 7 6 PARISOTTO SOFIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:05.47
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 2
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 4 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 01:05.50
54 7 1 DE MARCHI SOFIA 2007 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:06.51
55 7 7 TECCHIO ELISA 2006 GIS 01:06.67
56 8 3 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.75
57 5 8 MARTINAZZO ELISA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:06.76
58 8 4 DE MENEGHI SOFIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:06.88
59 8 6 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:07.32
60 8 5 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:08.17
61 8 7 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 01:09.63

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 3
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 09/02/2020 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANNONI RICCARDO 2002 TEAM VENETO 00:51.47
2 1 5 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 TEAM VENETO 00:53.21
3 1 6 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 00:53.34
4 2 5 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:53.78
4 2 4 LANCERINI JOSE' 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:53.78
6 1 3 SERNAGIOTTO LUCA 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:54.17
7 1 2 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:54.62
8 1 7 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:54.68
9 1 1 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:54.84

10 3 4 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:55.18
11 2 6 POIESI ANDREA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:55.28
12 3 5 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:55.31
13 2 1 LANCERINI LUIZ 2004 TEAM VENETO 00:55.66
14 2 3 ROSSETTO RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:55.89
15 1 8 ESPOSITO MARCO 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:56.01
16 2 2 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:56.04
17 3 1 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 00:56.48
18 2 8 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:56.57
19 2 7 SPADETTO SAMUELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:56.69
20 3 7 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:56.72
21 4 2 FILOSO MATTIA 2006 GIS 00:56.74
22 3 3 DE TOFFOLI DANTE 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:56.84
23 3 8 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.89
24 3 2 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:56.98
25 4 4 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 00:57.78
26 4 3 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:57.86
27 4 5 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.14
28 5 4 BASTIANELLO MICHAEL 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:58.24
29 4 8 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:58.68
30 4 7 PAVAN ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:58.85
31 4 6 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:58.90
32 4 1 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:59.17
33 5 5 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:59.24
34 6 4 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 00:59.76
35 5 6 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.13
36 5 3 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:00.26
37 3 6 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.26
38 5 2 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 01:01.32
39 6 5 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.05
40 6 3 BETTINI FILIPPO 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:02.26
41 6 6 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 01:03.10
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 4
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 09/02/2020 ore 15:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASTELLAN ANNA 2005 TEAM VENETO 02:21.90
2 1 5 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 02:25.65
3 2 4 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:30.76
3 2 5 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:30.76
5 1 6 MELLA MARY 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:31.03
6 1 2 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:32.03
7 1 3 MEROTTO GIORGIA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:32.34
8 2 3 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 02:34.51
9 2 6 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:39.43

10 2 2 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 02:43.57
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 5
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 09/02/2020 ore 15:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 01:58.82
2 1 3 BUZZOLAN JACOPO 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:13.56
3 1 5 ROCCO GIOSUE' 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:13.89
4 1 6 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:14.79
5 1 2 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 02:14.80
6 2 4 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 02:16.17
7 2 5 BERTACCO MARCO 2006 GIS 02:18.49
8 2 3 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 02:21.73
9 2 2 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:25.28

10 2 6 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:31.03
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 6
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 09/02/2020 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETO 01:11.38
2 1 2 ZILIO MARIKA 2006 TEAM VENETO 01:14.69
3 1 5 CASAROTTO ARIANNA 2003 CIRCOLO NUOTO UISP 01:14.79
4 1 6 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.01
5 2 4 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 01:15.57
6 1 7 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 01:15.84
7 1 3 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:15.90
8 1 1 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:16.95
9 1 8 STANGHELLINI SILVIA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:17.61

10 2 5 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 01:17.95
11 3 6 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:20.14
12 2 6 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.89
13 3 4 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 01:21.80
14 2 2 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 01:21.92
15 2 3 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:22.69
16 3 5 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.68
- 3 3 DE TOMI GAIA 2007 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDISQU
- 3 2 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SQU
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 7
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 09/02/2020 ore 15:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 01:03.16
2 1 5 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 01:04.55
3 1 3 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:07.90
4 1 2 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 01:08.17
5 1 6 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.24
6 2 4 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 01:10.76
7 2 5 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:12.05
8 2 3 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:15.66
9 2 6 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.25

10 2 2 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 01:19.05

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 8
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 09/02/2020 ore 15:51
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 02:18.81
2 1 5 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 02:21.04
3 1 6 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:25.71
4 1 3 GROPPO FEDERICA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:27.68
5 1 2 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:34.17
6 1 7 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:38.05
7 1 1 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.25

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 9
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 09/02/2020 ore 15:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:06.05
2 1 3 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:11.40
3 1 5 ROSSETTO RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:14.42
4 1 2 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 02:21.20
5 1 6 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 02:22.03
6 1 7 BASTIANELLO MICHAEL 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:22.25
7 1 8 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:28.23
8 1 1 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:28.98

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 10
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 09/02/2020 ore 16:02
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASAROTTO ARIANNA 2003 CIRCOLO NUOTO UISP 02:23.18
2 1 5 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:28.77
3 1 2 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:32.96
4 1 6 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 02:34.53
5 2 4 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 02:34.68
6 1 7 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:36.17
7 2 3 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 02:36.46
8 1 3 ZILIO MARIKA 2006 TEAM VENETO 02:36.54
9 2 2 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 02:40.51

10 2 6 DE TOMI GAIA 2007 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:41.21
11 2 5 TECCHIO ELISA 2006 GIS 02:42.93
12 2 7 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:49.58

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 11
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 09/02/2020 ore 16:09
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:11.96
2 1 5 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:13.14
3 1 3 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:16.36
4 1 2 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:20.05
5 1 6 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 02:20.13
6 2 3 FILOSO MATTIA 2006 GIS 02:21.38
7 2 6 BERTACCO MARCO 2006 GIS 02:22.35
8 2 4 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:22.63
9 2 5 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:23.51

10 2 7 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 02:25.65
11 1 7 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 02:26.02
12 2 2 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:29.06

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 12
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 09/02/2020 ore 16:16
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:26.25
2 1 5 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:26.30
3 1 6 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:26.97
4 2 6 BASSO REBECCA 2005 AQUAPOLIS 00:27.50
5 1 2 ZORZI GLORIA 2001 GIS 00:27.76
6 2 4 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:27.79
7 1 7 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 00:27.80
8 1 1 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 00:27.81
9 1 3 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:27.94

10 2 5 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.96
11 1 8 DE MOZZI SOFIA 2006 TEAM VENETO 00:28.05
12 2 2 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:28.09
13 2 7 GATTO CHIARA 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:28.24
14 3 4 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.54
15 3 3 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTO 00:28.74
16 2 3 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:28.76
17 2 8 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:28.77
18 3 6 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO 00:28.81
19 4 5 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:28.82
20 3 7 MIOTELLO GIULIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.83
21 3 8 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.91
22 5 5 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:29.02
23 2 1 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 00:29.03
23 4 7 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 00:29.03
25 3 2 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 00:29.05
25 4 1 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.05
27 3 5 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 00:29.16
28 4 2 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 00:29.18
29 4 6 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.22
30 3 1 TAGLIAFICO KAROL 2005 AQUAPOLIS 00:29.23
31 4 4 ZALTRON GIORGIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:29.44
32 5 2 MELLA MARY 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.58
32 4 3 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.58
34 5 3 LLANAJ CHIARA 2007 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:29.67
35 5 4 PARISOTTO SOFIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:29.68
36 6 5 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 00:29.72
37 4 8 BONATO MICOL 2004 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:29.74
38 5 1 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 00:29.76
39 6 2 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:30.20
40 6 6 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.35
41 8 4 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 00:30.38
42 6 7 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 00:30.41
42 5 7 TESSARO ANNA 2006 GIS 00:30.41
42 6 1 DE MENEGHI SOFIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:30.41
45 7 5 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 00:30.46
46 5 6 DE MARCHI SOFIA 2007 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:30.50
47 8 5 BONATO ASIA 2007 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:30.53
48 7 3 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.59
49 5 8 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 00:30.65
50 7 4 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.80
51 7 6 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.87
52 6 8 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.90
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 13
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 6 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 00:30.97
54 7 2 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.98
55 6 3 TECCHIO ELISA 2006 GIS 00:31.44
56 8 3 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 00:31.56
57 8 2 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 00:31.96
58 7 7 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.30
- 6 4 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU SQU
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 14
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 09/02/2020 ore 16:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANNONI RICCARDO 2002 TEAM VENETO 00:23.54
2 1 3 SERNAGIOTTO LUCA 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:24.25
3 1 5 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 TEAM VENETO 00:24.85
4 1 2 LANCERINI JOSE' 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:24.91
5 2 7 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:24.95
6 1 1 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:25.06
7 1 6 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:25.14
8 2 3 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:25.25
9 2 5 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:25.26

10 1 8 GRENDENE ANDREA 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:25.38
11 1 7 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:25.41
12 2 1 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:25.51
13 2 6 ROCCO GIOSUE' 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:25.56
14 2 4 ESPOSITO MARCO 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:25.58
14 3 1 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:25.58
16 2 2 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:25.59
17 4 3 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 00:25.63
18 3 5 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:25.69
19 3 3 LANCERINI LUIZ 2004 TEAM VENETO 00:25.83
20 3 6 DE TOFFOLI DANTE 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.06
21 3 2 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.07
22 5 5 FILOSO MATTIA 2006 GIS 00:26.17
23 4 4 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 00:26.18
24 3 4 BUZZOLAN JACOPO 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:26.20
25 6 7 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 00:26.25
26 2 8 SPADETTO SAMUELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:26.27
27 4 2 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:26.32
28 4 1 BOCCANEGRA MATIAS 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:26.36
29 4 5 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:26.39
30 5 6 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:26.41
31 4 7 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:26.53
32 3 7 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 00:26.56
33 4 6 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:26.85
34 5 3 PAVAN ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:26.92
35 6 3 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.94
36 4 8 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:26.97
37 5 2 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 00:27.02
38 6 6 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 00:27.13
38 6 5 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.13
40 5 1 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.17
40 3 8 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.17
42 6 2 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.23
43 5 4 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.24
44 5 8 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.26
45 6 4 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.41
46 5 7 BERTACCO MARCO 2006 GIS 00:27.66
47 7 2 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 00:28.02
48 7 4 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.07
49 7 6 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 00:28.17
50 7 3 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.19
51 7 5 BETTINI FILIPPO 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:28.23
52 7 7 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.71
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 15
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 09/02/2020 ore 16:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 00:33.97
2 1 3 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETO 00:34.11
3 1 4 CAVINATO ZOE 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 00:34.27
4 1 5 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 00:34.31
5 1 6 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 00:35.37
6 1 7 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.55
7 2 4 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 00:35.93
8 2 7 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:35.98
9 1 1 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 00:36.33

10 1 8 STANGHELLINI SILVIA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:36.50
11 2 5 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 00:37.24
12 2 2 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 00:37.51
13 2 8 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:37.61
14 2 3 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.18
15 2 6 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.77
16 2 1 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:39.16
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 16
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 09/02/2020 ore 16:39
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 00:28.95
2 1 5 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 00:29.58
3 1 3 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.46
4 1 6 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:31.58
5 2 4 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.64
6 1 2 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 00:31.89
7 2 5 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.90
8 1 7 GAZZIERO FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:31.94
9 2 6 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.16

10 2 3 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.30
11 2 2 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 00:35.32
12 2 7 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.75
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 17
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 09/02/2020 ore 16:42
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 08:49.81
2 1 7 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 TEAM VENETO 09:04.90
2 2 4 REPELE DILETTA 2005 GIS 09:04.90
4 1 6 CAVINATO ZOE 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 09:04.95
5 1 3 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 09:06.97
6 1 2 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 09:19.20
7 1 5 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 09:25.36
8 2 5 PIACENTINI GIORGIA ANTONIA 2005 AQUAPOLIS 09:34.17
9 2 3 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 09:36.15

10 2 6 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 09:49.84
11 2 2 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 09:51.74
12 2 7 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 10:21.23
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 18
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 09/02/2020 ore 17:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 08:47.36
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 19
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 09/02/2020 ore 17:13
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 04:05.00
2 1 3 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 04:14.63
3 1 5 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:16.70
4 1 6 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 04:17.10
5 1 2 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 04:30.00
6 1 7 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 04:32.80
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